
ZARZĄDZENIE Nr 193/2023 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 22.12.2023 r. 

 

w sprawie zamknięcia Urzędu Gminy w Jaśliskach dla interesantów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 154 i 161 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks Pracy (t.j. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W dniu 02 stycznia 2024 r. (wtorek) Urząd Gminy w Jaśliskach będzie zamknięty  

dla interesantów. 

Dokumenty i wnioski można: 

- składać za pośrednictwem platformy ePUAP: 1234324/skrytka 

- wysyłać pocztą na adres: Urząd Gminy w Jaśliskach, Jaśliska 171, 38-485 Jaśliska. 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Jaśliskach, wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Jaśliskach oraz na stronie internetowej https://jasliska.info/  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                   /-/ 

                                                                                                                         Adam Dańczak 

 

 

 

 


